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Agjenda 

Mbledhja plenare e 115-të e EDPB-së  

10 - 11 Shkurt 2026 
 
 

 
Bruksel 

 
I. Miratimi i procesverbalit dhe i rendit të ditës, Informacion i dhënë nga Kryetari  

 
I.1. Hyrje 

I.2. Procesverbali i mbledhjes së 113-të të EDPB-së (Bordi Evropian për Mbrojtjen e të Dhënave) 

I.3. Projekt rendi i ditës për mbledhjen e 115-të të EDPB-së (Bordi Evropian për Mbrojtjen e të 

Dhënave) 

 

 
A. Pikat e rendit të ditës për miratim  

 
A.1. Mendim Neni 64 (1) GDPR mbi vendimin paraprak të Autor i tet it  Hollandez të 

Mbrojt jes së të Dhënave për  Rregul lat e Detyrueshme të Korporatës për 

Përpunuesit  (BCR-P) të Grupit  Arcadis  

A.2. Mendim Neni  64 (1)  GDPR mbi  vendimin paraprak të Autor i tet i t  Hol landez të 

Mbroj t jes së të Dhënave për  Rregul la t  e Detyrueshme të Korporatës për  

Kont ro l lues i t  (BCR-C)  të bankës ABN AMRO  
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B. Pikat e rendit të ditës për diskutim  
B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit  
B.1.1. Kuadri i Zbatimit të Koordinuar (CEF) – Raporti mbi të drejtën për fshirje 

B.2. Pikat e rendit të ditës për diskutim  
B.2.1. Pjesëmarrja e Autoriteteve të Mbrotjes së të Dhënave (DPAs) në IAPP Washington 

B.2.2. Strategjitë e zbatimit dhe shkëmbimi i praktikave më të mira: trajtimi i ankesave 

B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit  
B.1.2. Opinioni i përbashkët i EDPB dhe EDPS mbi propozimin për një Omnibus Digjital 

 

C. Çështje organizative  
B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit  
B.1.1. Kuadri i Zbatimit të Koordinuar (CEF) – Raporti mbi të drejtën për fshirje 

B.2. Pikat e rendit të ditës për diskutim  
B.2.1. Pjesëmarrja e Autoriteteve të Mbrotjes së të Dhënave (DPAs) në IAPP Washington 

B.2.2. Strategjitë e zbatimit dhe shkëmbimi i praktikave më të mira: trajtimi i ankesave 

B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit  
B.1.2. Opinioni i përbashkët i EDPB dhe EDPS mbi propozimin për një Omnibus Digjital 

 

B. Çështje organizative  
C.2. Çështje të përgjithshme organizative  
C.2.1. Buxheti i miratuar për vitin 2026 dhe zbatimi i buxhetit për vitin 2025 

C.2.2. Datat e mbledhjeve plenare të EDPB-së në vitin 2027 

 
 
 
 

11 Shkurt 2026  

 Bruksel 

Pikat e diskutimit të mundshme ende të hapura nga dita 1  

B. Pikat e rendit të ditës për diskutim  
B.2. Pikat e rendit të ditës për diskutim 
B.2.3. Opinioni i përbashkët EDPB dhe EDPS mbi Propozimin për një Akt Evropian të Bioteknologjisë 

B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit 
B.1.3. Programi i Punës 2026–2027, duke përfshirë edhe modelet për organizatat 
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B.1.4. Kërkesë për mandat lidhur me praktikat e mira për bashkëpunim ndër-institucional rregullator dhe shkëmbim 

informacioni mes rregullatorëve 

B.1.5. Përgjigje ndaj letrës mbi përdorimin e programeve komerciale spiunazhi 

 
D. Pika për informim  

D.1. Përditësime nga pjesëmarrësit e EDPB-së  
 
D.1.1. Prezantim mbi qasjen kombëtare të Autoritetit Danez të Mbrojtjes së të Dhënave për pranimin 

dhe trajtimin e njoftimeve për shkelje të të dhënave  

D.1.2. Rreziqet për privatësinë për qytetarët e BE-së që udhëtojnë në vende të treta  

D.1.3. Raporti i ngjarjes me palët e interesuara mbi anonimizimin dhe pseudonimizimin  

D.2. Çdo çështje tjetër 
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